



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Setembro de 2022

Page 1 of 1

| Data                                                       | Fornecedor |            |                    | C.N.P.J. |
|------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                                    |            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 01/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                       |            |            | 08.068.141/0001-58 |          |
| Recarga de toner                                           |            | 5,00000    | 42,000             | 210,00   |
| 01/09/2022 LAVA RAPIDO 7 COPAS LTDA                        |            |            | 19.457.278/0001-10 |          |
| Lavagem completa                                           |            | 3,00000    | 50,000             | 150,00   |
| 01/09/2022 RITA DE CASSIA B. REGIANI ME                    |            |            | 06.041.794/0001-18 |          |
| IMPRESSÕES EM PLOTAGEM                                     |            | 8,00000    | 8,000              | 64,00    |
| 01/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                     |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS                             |            | 2,00000    | 10,270             | 20,54    |
| 01/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                     |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL COM GAS                                       |            | 5,00000    | 18,360             | 91,80    |
| 01/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                     |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA                    |            | 15,00000   | 15,800             | 237,00   |
| 02/09/2022 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME    |            |            | 15.721.242/0001-41 |          |
| PARAFUSO BROCANTE TROMBETA 3,5X25                          |            | 1,00000    | 0,900              | 0,90     |
| 02/09/2022 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME    |            |            | 15.721.242/0001-41 |          |
| PUXADOR CROMADO PARA ARMARIO DE AÇO                        |            | 2,00000    | 5,050              | 10,10    |
| 05/09/2022 MARCOS ANTONIO LAMANA EPP                       |            |            | 56.780.638/0001-47 |          |
| REPAROS E AJUSTES EM GERAL EM CADEIRAS                     |            | 1,00000    | 448,000            | 448,00   |
| 05/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                      |            |            | 72.954.308/0002-68 |          |
| MUSSARELA FATIADA                                          |            | 2,38600    | 41,899             | 99,97    |
| 05/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                      |            |            | 72.954.308/0002-68 |          |
| PAO FRANCES                                                |            | 3,40600    | 6,450              | 21,97    |
| 05/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                      |            |            | 72.954.308/0002-68 |          |
| PRESUNTO FATIADO                                           |            | 2,54400    | 26,899             | 68,43    |
| 05/09/2022 WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME                      |            |            | 08.825.577/0001-44 |          |
| SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF                     |            | 1,00000    | 215,000            | 215,00   |
| 06/09/2022 ARCOM SA                                        |            |            | 25.769.266/0001-24 |          |
| PAPEL A4 BRANCO 75 G M MEDINDO 210 X 297 M                 |            | 4,00000    | 236,260            | 945,04   |
| 06/09/2022 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP              |            |            | 04.536.840/0001-24 |          |
| EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS E/OU DEMIS                     |            | 1,00000    | 90,000             | 90,00    |
| 06/09/2022 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA |            |            | 15.417.725/0001-57 |          |
| LOCACAO DE SOFTWARE                                        |            | 1,00000    | 500,000            | 500,00   |
| 06/09/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA                           |            |            | 50.561.828/0001-97 |          |
| GRAMPO PARA PAPEIS (GRAMPEADOR)                            |            | 1,00000    | 6,500              | 6,50     |
| 06/09/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA                           |            |            | 50.561.828/0001-97 |          |
| PAPEL FILIP A4 180G DIPLOMATA BRANCO PT50                  |            | 2,00000    | 24,000             | 48,00    |
| 06/09/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA                           |            |            | 50.561.828/0001-97 |          |
| Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades          |            | 1,00000    | 11,500             | 11,50    |
| <b>Fiorilli S/C Software Ltda</b>                          |            |            |                    |          |



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Setembro de 2022

Page 2 of 2

| Data                                                          | Fornecedor |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                                       |            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/09/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA                              |            |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| PILHA PALITO ALCALINA TAMANHO AAA - 1,5V -                    | 1,00000    | 64,000     |            | 64,00              |
| 06/09/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA                              |            |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| PILHA PEQUENA ALCALINA, TAMANHO AA - 1,5 -                    | 1,00000    | 69,000     |            | 69,00              |
| 06/09/2022 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA                |            |            |            | 56.982.416/0001-07 |
| LOCACAO DE SOFTWARE                                           | 1,00000    | 2.580,000  |            | 2.580,00           |
| 08/09/2022 ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E  |            |            |            | 30.555.939/0001-83 |
| ACUCAR EM SACHE                                               | 1,00000    | 25,980     |            | 25,98              |
| 08/09/2022 ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E  |            |            |            | 30.555.939/0001-83 |
| Guardanapo de papel                                           | 10,00000   | 2,990      |            | 29,90              |
| 08/09/2022 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A      |            |            |            | 08.602.745/0001-32 |
| SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES                        | 0,72833    | 300,000    |            | 218,50             |
| 08/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                        |            |            |            | 41.198.252/0001-54 |
| AGUA COM GAS                                                  | 5,00000    | 18,360     |            | 91,80              |
| 08/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                        |            |            |            | 41.198.252/0001-54 |
| AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS                                | 3,00000    | 10,270     |            | 30,81              |
| 08/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                        |            |            |            | 41.198.252/0001-54 |
| AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA                       | 10,00000   | 15,800     |            | 158,00             |
| 08/09/2022 TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA                 |            |            |            | 07.336.003/0002-20 |
| CAIXA BOX BAIXA 38L                                           | 2,00000    | 134,990    |            | 269,98             |
| 09/09/2022 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A                |            |            |            | 02.328.280/0001-97 |
| ENERGIA ELETRICA                                              | 1,70166    | 4.016,249  |            | 6.834,27           |
| 09/09/2022 ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877                 |            |            |            | 14.926.051/0001-53 |
| SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA E HIDR/                       | 1,00000    | 600,000    |            | 600,00             |
| 12/09/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA                              |            |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| BATERIA PARA CONTROLE PORTÃO ELETRONIC                        | 5,00000    | 3,700      |            | 18,50              |
| 12/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                         |            |            |            | 72.954.308/0002-68 |
| MUSSARELA FATIADA                                             | 2,48400    | 41,900     |            | 104,08             |
| 12/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                         |            |            |            | 72.954.308/0002-68 |
| PAO FRANCES                                                   | 3,66300    | 6,579      |            | 24,10              |
| 12/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                         |            |            |            | 72.954.308/0002-68 |
| PRESUNTO FATIADO                                              | 2,35200    | 21,901     |            | 51,51              |
| 12/09/2022 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT |            |            |            | 02.472.382/0001-81 |
| Etanol Comum                                                  | 41,51300   | 2,890      |            | 119,97             |
| 13/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                          |            |            |            | 08.068.141/0001-58 |
| CARTUCHO DE JATO DE TINTA AMARELO                             | 2,00000    | 70,000     |            | 140,00             |
| 13/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                          |            |            |            | 08.068.141/0001-58 |
| CARTUCHO DE JATO DE TINTA CIANO                               | 2,00000    | 70,000     |            | 140,00             |

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Setembro de 2022

Page 3 of 3

| Data                                                         | Fornecedor |            |                    | C.N.P.J. |
|--------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                                      |            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 13/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                         |            |            | 08.068.141/0001-58 |          |
| CARTUCHO DE JATO DE TINTA MAGENTA                            | 2,00000    | 70,000     |                    | 140,00   |
| 13/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                         |            |            | 08.068.141/0001-58 |          |
| CARTUCHO DE JATO DE TINTA PRETO                              | 2,00000    | 70,000     |                    | 140,00   |
| 14/09/2022 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS       |            |            | 34.028.316/7101-51 |          |
| POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA                                  | 0,49333    | 600,000    |                    | 296,00   |
| 15/09/2022 FIORILLI SOFTWARE LTDA                            |            |            | 01.704.233/0001-38 |          |
| LOCACAO DE SOFTWARE                                          | 0,57150    | 4.738,280  |                    | 2.707,95 |
| 15/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                       |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS                               | 2,00000    | 10,270     |                    | 20,54    |
| 15/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                       |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL COM GAS                                         | 5,00000    | 18,360     |                    | 91,80    |
| 15/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                       |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA                      | 15,00000   | 15,800     |                    | 237,00   |
| 15/09/2022 TIM S A                                           |            |            | 02.421.421/0001-11 |          |
| SERVICO DE TELEFONIA MOVEL                                   | 2,08626    | 1.889,745  |                    | 3.942,50 |
| 19/09/2022 ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E |            |            | 30.555.939/0001-83 |          |
| COLHER/MEXEDOR CAFÉ 8 MM                                     | 4,00000    | 5,650      |                    | 22,60    |
| 19/09/2022 ADAILTON DE SOUZA & CIA LTDA - ME                 |            |            | 02.142.331/0001-91 |          |
| SER. DE CONFECCÃO DE CAPA DE COBRIR VEÍC                     | 3,00000    | 130,000    |                    | 390,00   |
| 19/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                        |            |            | 72.954.308/0002-68 |          |
| MORTADELA FATIADA                                            | 4,70600    | 20,988     |                    | 98,77    |
| 19/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                        |            |            | 72.954.308/0002-68 |          |
| MUSSARELA FATIADA                                            | 0,11400    | 41,930     |                    | 4,78     |
| 19/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                        |            |            | 72.954.308/0002-68 |          |
| PAO FRANCES                                                  | 3,82900    | 6,451      |                    | 24,70    |
| 20/09/2022 TELEFONICA BRASIL SA                              |            |            | 02.558.157/0001-62 |          |
| SERVICO DE TELEFONIA FIXA                                    | 0,63694    | 850,000    |                    | 541,40   |
| 20/09/2022 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA           |            |            | 55.883.128/0001-32 |          |
| CAPPUCCINO ESPECIAL                                          | 20,00000   | 45,000     |                    | 900,00   |
| 21/09/2022 CLIMASTER AR CONDICIONADO LTDA                    |            |            | 04.064.161/0001-08 |          |
| ELABORAÇÃO DE PROJETO TECNICO                                | 1,00000    | 7.000,000  |                    | 7.000,00 |
| 21/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                       |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS                               | 4,00000    | 10,270     |                    | 41,08    |
| 21/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                       |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL COM GAS                                         | 5,00000    | 18,360     |                    | 91,80    |
| 21/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                       |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA                      | 15,00000   | 15,800     |                    | 237,00   |
| Fiorilli S/C Software Ltda                                   |            |            |                    |          |



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Setembro de 2022

Page 4 of 4

| Data                                                         | Fornecedor |            |                    | C.N.P.J.  |
|--------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|-----------|
| Produto                                                      |            | Quantidade | Valor Uni.         | Total     |
| 21/09/2022 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE |            |            | 72.957.814/0001-20 |           |
| SERVIÇO DE ASSISTENCIA MÉDICA                                |            | 0,90323    | 6.436,480          | 5.813,64  |
| 22/09/2022 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA          |            |            | 49.024.557/0001-51 |           |
| COLUNA SUSPensa P/ LAVATÓRIO                                 |            | 1,00000    | 315,000            | 315,00    |
| 22/09/2022 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA          |            |            | 49.024.557/0001-51 |           |
| TEE AZUL 25X1/2 TIGRE                                        |            | 1,00000    | 15,900             | 15,90     |
| 22/09/2022 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA          |            |            | 49.024.557/0001-51 |           |
| Torneira para jardim 1/2                                     |            | 1,00000    | 43,000             | 43,00     |
| 22/09/2022 SILVEIRA CRUZ ENGENHARIA LTDA                     |            |            | 35.396.075/0001-18 |           |
| ELABORAÇÃO DE PROJETO TECNICO                                |            | 1,00000    | 13.000,000         | 13.000,00 |
| 22/09/2022 VEROQUE REFEICOES LTDA                            |            |            | 06.344.497/0001-41 |           |
| VALE-ALIMENTAÇÃO                                             |            | 0,96150    | 9.000,000          | 8.653,52  |
| 23/09/2022 ANTONIO CARLOS TONIM 21420741896                  |            |            | 26.625.545/0001-87 |           |
| SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA E HIDR/                      |            | 1,00000    | 650,000            | 650,00    |
| 23/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                         |            |            | 08.068.141/0001-58 |           |
| CARTUCHO DE JATO DE TINTA AMARELO                            |            | 1,00000    | 70,000             | 70,00     |
| 23/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                         |            |            | 08.068.141/0001-58 |           |
| CARTUCHO DE JATO DE TINTA PRETO                              |            | 2,00000    | 70,000             | 140,00    |
| 23/09/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME                         |            |            | 08.068.141/0001-58 |           |
| CARTUCHO PRETO 45/15 HP                                      |            | 2,00000    | 165,000            | 330,00    |
| 26/09/2022 JOSE DE PAULA MAGALHAES ME                        |            |            | 71.682.751/0001-83 |           |
| Fertilizante 1 litro                                         |            | 3,00000    | 18,000             | 54,00     |
| 26/09/2022 JOSE DE PAULA MAGALHAES ME                        |            |            | 71.682.751/0001-83 |           |
| SUBSTRATO PARA PLANTA                                        |            | 5,00000    | 21,000             | 105,00    |
| 26/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                        |            |            | 72.954.308/0002-68 |           |
| MUSSARELA FATIADA                                            |            | 2,57400    | 41,900             | 107,85    |
| 26/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                        |            |            | 72.954.308/0002-68 |           |
| PAO FRANCES                                                  |            | 3,62200    | 6,579              | 23,83     |
| 26/09/2022 SUPERMERCADO PORECATU LTDA                        |            |            | 72.954.308/0002-68 |           |
| PRESUNTO FATIADO                                             |            | 2,22400    | 25,989             | 57,80     |
| 27/09/2022 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP                |            |            | 04.536.840/0001-24 |           |
| EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS E/OU DEMIS                       |            | 1,00000    | 60,000             | 60,00     |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                          |            |            | 53.963.443/0016-20 |           |
| ACUCAR CRISTAL 5 KG                                          |            | 10,00000   | 14,990             | 149,90    |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                          |            |            | 53.963.443/0016-20 |           |
| CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS                              |            | 30,00000   | 14,990             | 449,70    |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                          |            |            | 53.963.443/0016-20 |           |
| Leite desnatado - 1 litro                                    |            | 6,00000    | 4,980              | 29,88     |



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Setembro de 2022

Page 5 of 5

| Data                                                          | Fornecedor |            |                    | C.N.P.J. |
|---------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                                       |            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                           |            |            | 53.963.443/0016-20 |          |
| Leite Integral 1 litro                                        |            | 48,00000   | 4,890              | 234,72   |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                           |            |            | 53.963.443/0016-20 |          |
| MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS                                 |            | 12,00000   | 26,990             | 323,88   |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                           |            |            | 53.963.443/0016-20 |          |
| REFRIGERANTE COCA COLA 200 ML                                 |            | 120,00000  | 1,490              | 178,80   |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                           |            |            | 53.963.443/0016-20 |          |
| REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARCTICA 200 ML                        |            | 12,00000   | 1,090              | 13,08    |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                           |            |            | 53.963.443/0016-20 |          |
| Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500           |            | 20,00000   | 3,490              | 69,80    |
| 28/09/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA                           |            |            | 53.963.443/0016-20 |          |
| SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTRADO                    |            | 24,00000   | 8,990              | 215,76   |
| 28/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                        |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS                                |            | 3,00000    | 10,270             | 30,81    |
| 28/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                        |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL COM GAS                                          |            | 5,00000    | 18,360             | 91,80    |
| 28/09/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888                        |            |            | 41.198.252/0001-54 |          |
| AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA                       |            | 20,00000   | 15,800             | 316,00   |
| 28/09/2022 TELEFONICA BRASIL SA                               |            |            | 02.558.157/0001-62 |          |
| SERVICO DE TELEFONIA FIXA                                     |            | 0,14980    | 850,000            | 127,33   |
| 29/09/2022 MERCEDES GARCIA DA ROCHA 03176707860               |            |            | 41.990.619/0001-78 |          |
| CARIMBO AUTOMATICO AE60                                       |            | 1,00000    | 100,000            | 100,00   |
| 30/09/2022 ANNA PRISCILLA ROMERA SANTOS 27923598894           |            |            | 40.793.729/0001-87 |          |
| INTERPRETACAO EM LIBRAS                                       |            | 1,00000    | 1.379,750          | 1.379,75 |
| 30/09/2022 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA                       |            |            | 72.961.519/0001-47 |          |
| ESTAGIÁRIO                                                    |            | 0,80800    | 2.000,000          | 1.616,00 |
| 30/09/2022 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA                       |            |            | 72.961.519/0001-47 |          |
| GUARDA MIRIM                                                  |            | 0,49361    | 3.600,000          | 1.777,00 |
| 30/09/2022 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A. |            |            | 04.088.208/0001-65 |          |
| TARIFA DE PEDAGIO                                             |            | 0,79830    | 400,000            | 319,32   |
| 30/09/2022 DANILO PABLO DE GODOY CARVALHO 35696002897         |            |            | 24.666.272/0001-93 |          |
| FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO E                        |            | 1,00000    | 2.039,460          | 2.039,46 |
| 30/09/2022 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV    |            |            | 00.165.960/0001-01 |          |
| LOCACAO DE SOFTWARE                                           |            | 1,00000    | 3.250,920          | 3.250,92 |
| 30/09/2022 MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842        |            |            | 38.064.923/0001-80 |          |
| JARDINAGEM E PAISAGISMO                                       |            | 1,00000    | 1.440,000          | 1.440,00 |
| 30/09/2022 STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814        |            |            | 32.212.906/0001-66 |          |
| FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO E                        |            | 1,00000    | 1.440,000          | 1.440,00 |

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Setembro de 2022

Page 6 of 6

| Data                           | Fornecedor                                         |                |                   | C.N.P.J.           |
|--------------------------------|----------------------------------------------------|----------------|-------------------|--------------------|
| Produto                        |                                                    | Quantidade     | Valor Uni.        | Total              |
| 30/09/2022                     | SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG   |                |                   | 72.962.806/0001-71 |
| SERVICO DE AGUA E ESGOTO       |                                                    | 0,71741        | 850,000           | 609,80             |
| 30/09/2022                     | TERRA NETWORKS BRASIL S.A.                         |                |                   | 91.088.328/0001-67 |
| PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO |                                                    | 0,97560        | 100,000           | 97,56              |
| 30/09/2022                     | VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT |                |                   | 02.472.382/0001-81 |
| Etanol Comum                   |                                                    | 24,36200       | 2,990             | 72,84              |
|                                |                                                    | <b>621,804</b> | <b>72.886,698</b> | <b>77.550,720</b>  |